
千葉県損害保険代理業協会 銚子支部 会員各位 

千葉代協 銚子支部長  

株式会社山本保険事務所 山本 圭一 

 

千葉代協 銚子支部 オンライン懇談会開催のお知らせ 

拝啓、晩秋の候代協会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ 

ます。日頃は代協活動にご支援とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、このたび千葉代協銚子支部の会員の皆様に参加いただくオンライン懇談会を開催する 

運びとなりましたのでご案内いたします。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、皆様の代理店経営や会員の親睦に役立てて頂きたく積極的にご参加いただ

きますようお願い申しあげます。 

 

懇談会テーマ（予定） 

・代理店存続について 代理店vsディーラー、AI、銀行、ネット通販 etc 

・業界・保険会社の動向 体制整備（採用、人材育成）、DX活用、コロナ対応 

・代協への要望、意見 

日時：2022 年 1月 26日（水）13時 30分～15時 

13時30分  開会～情報提供（代協活動について、代理店賠責、ドラレコ等） 

14時00分  オンライン懇談会開始（小グループに分けて行います） 

15時00分  終了予定 

 

以下のURLまたはQRコードから参加申し込みをお願いします。 

※懇談会に参加されない方も、各会員様に配布予定の防災グッズのアンケートがございますので

ご回答をお願いします。 

https://docs.google.com/forms/d/1gs4-OpH8Uznl1_kgSjJgrbDXKQgT9M9GwXZFt8MszYg/edit 

 

 【参加締切日】   １2 月 7 日（火） 

 

お問い合わせ先 

銚子支部 事務局 （株）熱田保険事務所 熱田 

携帯 090-6797-8533 

https://docs.google.com/forms/d/1gs4-OpH8Uznl1_kgSjJgrbDXKQgT9M9GwXZFt8MszYg/edit

